АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20.09.2013г.  № __1669____

 г.Ершов

Об индексации должностных окладов

педагогических работников муниципальных

образовательных учреждений

дополнительного образования

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012

года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», в целях обеспечения доведения средней заработной платы

педагогических работников муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования до уровня средней заработной платы по

Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Проиндексировать на 1,35 должностные оклады (ставки) педагогических

работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного

образования, включая руководителя учреждения, заместителей и других

работников, которым в соответствии с законодательством установлена

педагогическая нагрузка.

Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на сайте

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в

сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013

года.

Глава администрации            С.А. Зубрицкая